
POŘAD BOHOSLUŽEB – FARNOST  ŠTRAMBERK 2021 

SO 

13.11. 

 Památka sv. Anežky České, panny 

Sobotní mše svatá s nedělní platností JE V ZÁVIŠICÍCH 

NE 

14.11. 

 

 

8:30 

10:15 

33. neděle v mezidobí 

Za zemřelé rodiče Jaromíra a Ludmilu Petrášovy 

POUTNÍ MŠE SVATÁ – SV. KATEŘINA 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a 

Závišic a všechny jejich potřeby. 

POUTNÍ SBÍRKA BUDE NA OZVUČENÍ KOSTELA SV. KATEŘINY 

UT 

16.11. 

 

8:00 

 

Za zemřelého Františka Plevu a zemřelou rodinu Klosovu a Vítečkovu 

STŘ 

17.11. 

 

 

Památka sv. Alžběty Uherské, řeholnice 

MŠE SVATÁ NEBUDE 

ČT 

18.11. 

 

8:00 

 

Za Augustina Stanislava a syna Pavla 

PÁ 

19.11. 

Začátek 

adorace 

18:00 

 

Mše svatá nebude – je pohřeb v Závišicích 

 

Po mši svaté bude ADORACE do 19:00 hod 

SO 

20.11. 

 

17:30 

Sobotní mše svatá s nedělní platností – farní kostel 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze 

Štramberka a Závišic a všechny jejich potřeby. 

NE 

21.11. 

 

8:30 

Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 

Za Augustina a Ludmilu Hoffmannovy, dceru a snachu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FILIÁLNÍ KOSTEL ZÁVIŠICE 2021 

NE 

13.11. 

POZOR 

17:00 

Sobotní mše svatá s nedělní platností – Z DŮVODU POUTI U SV. KATEŘINY 

33. neděle v mezidobí 

Za zemřelého Václava Kuběnu, manželku a přízeň 

ÚT 

16.11. 

 

17:00 

 

PÁ 

19.11. 

 

15:00 

POHŘEB 

MARIE MICHÁLKOVÁ 

NE 

21.11. 

 

10:00 

Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 

 

 

 

 

OHLÁŠKY 

 
SKAUTI 

srdečně zvou  na den otevřených dveří Skautského centra Trnávka 21. 11. 2021 od 10:00 do 

15:00 hod. Více pak o celé akci na plakátku. 

 

FARNÍ ZPRAVODAJ 

Další číslo Farního zpravodaje vyjde v neděli 5. prosince 2021. Uzávěrka  

bude v neděli 28. listopadu 2021. Pokud máte články, materiály nebo tipy, co  

by se mohlo ve farním zpravodaji objevit, posílejte je prosím ideálně e-  

mailem Dominikovi Davidovi (dominik.d@centrum.cz). Děkuji.  

 

 SPOLČO  DĚTÍ od 6 do 11 let 

KDY:  v  sobotu 20. 11. 2021  

od 9:00 – 12:00 hod. 

KDE:          fara RYBÍ 

 

 



 

 

ZMĚNY V KONÁNÍ  BISCUPU – setkání mládeže DOO s biskupem. 

  

Z důvodu epidemiologické situace nastala změna v programu BISCUPU. Bude se konat pouze v sobotu 

20.11.  

Začátek registrace v 8 hod. na BIGY v Ostravě, závěr mše sv. v 16 hod. v Ostravě-Pustkovci. Poté možnost 

zúčastnit se GODZONE v porubské RT-TORAX aréně. Více informací na diecezko.doo.cz. 

Je nutné, abyste při registraci předložili potvrzení o negativním testu z testovacího zařízení (platí i pro 

očkované).  

 P. Ing. Mgr. Jan Slavík 

 

 

 

 

FARNÍ ZPRAVODAJ 

Další číslo Farního zpravodaje vyjde v neděli 5. prosince 2021.  

Uzávěrka bude v neděli 28. listopadu 2021. Pokud máte články, materiály nebo tipy, co  

by se mohlo ve farním zpravodaji objevit, posílejte je prosím ideálně e-  

mailem Dominikovi Davidovi (dominik.d@centrum.cz). Děkuji 

 


